2

В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района:  adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ
           Совет  Гривенского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

от _________                                                                                               № _______
станица Гривенская
О даче согласия на заключение соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района и решением Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 27.12.2018 года №161 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования Калининский район и органом местного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района, о передаче (принятии) полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения» Совет Гривенского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1. Дать согласие главе Гривенского сельского поселения Калининского района на заключение соглашения о передаче части полномочий по организации в границах поселения водоснабжения населения (в части выполнения проектно-изыскательных работ, а также выполнение строительных работ по объекту «Строительство водовода от Калининского водозабора для водоснабжения населенных пунктов Новониколаевского и Гривенского сельских поселений Калининского района Краснодарского края»), выполнения реконструкции водозабора по адресу: Краснодарский край Калининский район ст. Гривенская, ул. Зеленая,37 и х. Лебеди, ул. Фестивальная.
2. Считать утратившим силу решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского от 12.12.2019 г. № 21 «О передаче Гривенским сельским поселением Калининского района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения по организации централизованного водоснабжения населения муниципальному образованию Калининский район».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Нетребко).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
	Глава Гривенского сельского
	Председатель Совета Гривенского

	поселения Калининского района
	сельского поселения Калининского района

	                                    Фикс Л.Г.
	                                       Вороная А.В.